
 

 

 

                 AUTORITETI I KONKURRENCËS 

                 KOMISIONI I KONKURRENCËS 
 

 

V E N D I M 

 

Nr. 494, Datë 24.01.2018  

 

“Mbi autorizimin e përqendrimit të realizuar nëpërmjet përftimit të kontrollit të plotë 

të shoqërisë MAK ALBANIA SHPK nga shoqëria KASTRATI SHA” 

 

Komisioni i Konkurrencës, në bazë të nenit 24, shkronja d, dhe nenit 56 pika 1, të Ligjit Nr. 

9121, datë 28.07.2003 “Për Mbrojtjen e Konkurrencës”, (i ndryshuar),  

 

VENDOSI: 

 

1. Të autorizojë përqendrimin e realizuar nëpërmjet përftimit të kontrollit të plotë të 

shoqërisë MAK ALBANIA SHPK nga shoqëria Kastrati SHA 

 

2. Ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm për njoftimin e palëve dhe dërgimin e vendimit pasi 

të bëhen pagesat që parashikon rregullorja “Për caktimin e shpenzimeve për ndjekjen e 

procedurave pranë Autoritetit të Konkurrencës”. 

               
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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